Baancompetitie M3 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 19-12-2016

Daguitslag masters M3

pos nr
1 24
2 35
3 70
4 20
5 40
6 69
7 67
8 145
9 53
10 56
11 203
12 147
13 51
14 121
15 191
16 202
17 252
18 93
19 52
20 1
21 7
22 31
23 91
24 129
25 34
26 19
27 98
28 88
29 131
30 12
31 118

naam

Jankees Ruizeveld
Huub Schotman
Lucas Brihl
Michel Hulshof
Erwin Henskes
Leon Diemen

Rem Bakker
Pieter de Jong
Mark van Ruiten
Frank Christiaans
Jan van der Pol
Lukas Snoek
Dennis Verhoeven
Albert Wilmsen
Jan Dekker

John van Lammeren
Nico Zwart

Frans van Rijt
Hans van Klaveren
Ronald Baar

Evert van Rijt
Jacques 't Hoen
Paul Graas

Erik Negenman
Jurriaan Smit
Johan Schut

Hans Koeleman
Frans Koeman
Bart Taag

Leonard Zonneveld
André de Bruin
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woonplaats

Heemstede
Heemstede
Amsterdam
Sassenheim
Haarlem
Noordwijkerhout
Heemskerk
Aalsmeer
Noordwijk
Heemstede
Lisse
Aalsmeer
Leimuiden
Zaandam
Koog aan De Zaan
Ter Aar
Zaandam
Velserbroek
Noordwijk
Haarlem
Haarlem
Nieuw Vennep
Wormerveer
Haarlem
Oegstgeest
Alphen aan Den Rijn
Bodegraven
Noordwijk
Haarlem
Nieuw Vennep
Aarlanderveen

sponsor

35rnd 14km 00:23:12uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

=
o

PN WS OO N OO

15,1
14
13
12
11

=
o

PN WA OO N 00O

lvanl



Seizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 5 (19-12-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 35 Huub Schotman 13 15,1 151 13 14 70,2
2 24 Jankees Ruizeveld 11 14 15,1 151 55,2
3 20 Michel Hulshof 8 10 10 7 12 a7
4 69 Leon Diemen 7 12 13 2 10 44
O 40 Erwin Henskes 15,1 2 12 11 40,1
6 70 Lucas Brihl 14 11 13 38
7 2 Paul van Nobelen 13 9 9 31
8 194 Bas de Zwart 11 6 7 6 30
9 12 Leonard Zonneveld 10 8 10 28
10 67 Rem Bakker 3 14 9 26
11 66 Rick van Geest 4 8 12 24
12 158 Wil Schermer 12 9 21
13 139 Rob Fiddelaar 6 14 20
14 53 Mark van Ruiten 9 7 16
15 118 André de Bruin 3 4 b) 12
16 5 Martijn van Diemen 3 8 11
17 14 Marco Meeuwisse 11 11
18 145 Pieter de Jong 1 8 9
19 80 Sjors van der Klauw 9
20 44 Gerard Kool 1 5 3 9
21 18 Peter Kooijman 7 7
22 56 Frank Christiaans 6 6
23 121 Albert Wilmsen 4 2 6
24 152 Henk van der Zwaan 6 6
25 203 Jan van der Pol 5 5
26 252 Nico Zwart 5 5
27 147 Lukas Snoek 4 4
28 51 Dennis Verhoeven 3 3
29 93 Frans van Rijt 2 2
30 19 Johan Schut 2 2
31 191 Jan Dekker 1 1
32 129 Erik Negenman 1 1
33 11 Pim Koeckhoven 1 1
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Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 24 Jankees Ruizeveld 35 23:12.357 33.995 33.995 0

2 35 Huub Schotman 35 23:12.449 34.074 34.074 0
3 70 Lucas Brihl 35 23:12.625 34.159 34.159 0
4 20 Michel Hulshof 35 23:12.677 34.556 34.556 0
5 40 Erwin Henskes 35 23:12.720 34.500 34.500 0

6 69 Leon Diemen 35 23:13.143 34.477 34.477 0

7 67 Rem Bakker 35 23:13.276 34.941 34.941 0
8 145 Pieter de Jong 35 23:13.341 34.099 34.099 0
9 53 Mark van Ruiten 35 23:13.777 35.163 35.163 0
10 56 Frank Christiaans 35 23:13.893 34.859 34.859 0
11 203 Jan van der Pol 35 23:13.965 34.658 34.658 0
12 147 Lukas Snoek 35 23:13.977 35.055 35.055 0
13 51 Dennis Verhoeven 85 23:14.131 35.085 35.085 0
14 121 Albert Wilmsen 35 23:14.275 35.448 35.448 0
15 191 Jan Dekker 35 23:14.418 35.367 35.367 0
16 202 John van Lammeren 35 23:14.597 35.219 35.219 0
17 252 Nico Zwart 35 23:14.608 35.680 35.680 0
18 93 Frans van Rijt 35 23:14.767 36.074 36.074 0
19 52 Hans van Klaveren 35 23:14.832 35.297 35.297 0
20 1 Ronald Baar 35 23:14.873 35.652 35.652 0
21 77 Evert van Rijt 35 23:14.885 35.365 35.365 0
22 31 Jacques 't Hoen 35 23:14.946 35.296 35.296 0
23 91 Paul Graas 35 23:14.978 35.341 35.341 0
24 129 Erik Negenman 35 23:15.060 35.844 35.844 0
25 34 Jurriaan Smit 35 23:15.120 35.340 35.340 0
26 19 Johan Schut 35 23:15.259 36.255 35.970 0
27 98 Hans Koeleman 35 23:15.384 35.589 35.589 0
28 88 Frans Koeman 35 23:15.444 36.044 36.044 0
29 131 Bart Taag 35 23:18.573 39.048 37.290 0
30 12 Leonard Zonneveld 35 24:02.769 1:24.025 36.166 0
31 118 André de Bruin 35 24:09.166 1:30.391 36.812 0
32 66 Rick van Geest 34 22:38.491 38.254 36.311 0
33 194 Bas de Zwart 34 22:38.689 37.500 36.136 0
34 44 Gerard Kool 34 22:38.892 37.921 36.375 0
35 15 Martin Knegt 34 22:38.902 37.786 37.137 0
36 90 Theo van der Meer 31 22:12.884 1:30.327 37.125 0
37 151 Hans de Koning 30 23:37.150 3:31.073 37.184 0
38 80 Sjors van der Klauw 20 14:02.496 57.229 35.680 0
39 124 André Broere 14 9:43.720 1:02.401 37.011 0
40 32 Jan Mens 14 9:55.470 1:07.888 37.658 0
41 42 Martien Salman 10 7:41.792 1:37.515 36.967 0
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Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
53 Mark van Ruiten Noordwijk VF-31125
70 Lucas Brihl Amsterdam HZ-44314
131 Bart Taag Haarlem TW-78204
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
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